ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

РЕШЕНИЕ № 1/1

с.Турочак                                                                                                04.10.2018 г.

Об итогах выборов
депутатов Турочакского сельского Совета депутатов 4 созыва

Заслушав информацию об итогах выборов депутатов Турочакского сельского Совета депутатов четвертого созыва от 09 сентября 2018 года председателя Территориальной избирательной комиссии Турочакского района Болотова П.П. на  основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Турочакского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай, Турочакский сельский Совет депутатов Турочакского района Республики Алтай
РЕШИЛ:

1. Принять информацию к сведению.
2. Обнародовать данное решение  в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов  Турочакского сельского поселения.

Глава Турочакского сельского поселения
Турочакского района Республики Алтай					          В.В. Осипов